EDITAL Nº. 007 DE 25 DE JANEIRO DE 2011
 CHAMAMENTO PARA PROVIMENTO DE CARGO DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 05/2010.

 O Prefeito Municipal de Mondaí, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, através do presente Edital, convoca para tomar posse nos termos da Lei Municipal, o seguinte aprovado no Processo Seletivo nº 05/2010:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - HABILITADO

	NOME DO CANDIDATO
	CLASSIF.

	DIRLEI RIPPLINGER
	1º

                       O candidato acima relacionado, deverá se apresentar no dia 28 de janeiro de 2011, ás 9:00 horas, junto a Secretaria Municipal de Educação.

		Prefeitura Municipal de Mondaí, 25 de janeiro de 2011.

LENOIR DA ROCHA
Prefeito Municipal